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РОГАТИНСЬКА МІСЬКА РАДА
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

від 27 червня 2024 р. № 9043				50 сесія VIII скликання
м. Рогатин
{name}

Про надання дозволу на списання
основних засобів
	

Відповідно до пункту 31 частини 1 статті 26 та статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування», беручи до уваги лист комунального підприємства «Рогатинська центральна районна аптека №47» від 24 червня                  2024 року № 6  щодо надання дозволу на списання основних засобів, міська рада ВИРІШИЛА:
1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Рогатинська центральна районна аптека №47» на списання основних засобів відповідно до переліку (Додаток 1).
2. Ліквідаційній комісії з припинення юридичної особи комунального підприємства «Центральна районна аптека №47» провести списання основних засобів відповідно до діючого законодавства.
3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань гуманітарної сфери, соціального захисту населення та молодіжної політики (голова комісії – Тетяна Кушнір).


Міський  голова	Сергій  НАСАЛИК


                      










Додаток 1
до рішення 50 сесії
Рогатинської міської ради
[bookmark: _GoBack]від 27 червня 2024 року № 9043


Перелік основних засобів

	№ п/п
	Назва 
	Інвентарний номер
	Рік випуску
	Первісна вартість
	Сума зносу
	Залишкова вартість

	1
	Комп’ютер з монітором 19  «Samsung 943 NW»
	196
	2009
	3560,00
	3552,18
	7,82

	2
	Комп’ютер з монітором  PHILIPS і принтером CANON
	198
	2013
	6430.00
	6422.56
	7.44

	
	РАЗОМ
	
	
	9990,00
	9974,74
	15,26






Секретар міської ради						Христина СОРОКА
image1.wmf

